comprovando a execução de serviços equivalentes a 50% 
(cinquenta por cento), similares e compatíveis com o objeto 
licitado, devendo constar quantidades, prazos e 
características dos serviços no mínimo: 

➢ Comprovação de prestação de serviços de 
instalação, operação e manutenção de 306 
(trezentos e seis) câmeras do tipo IP; 

➢ Comprovação de prestação de serviços de 
instalação e manutenção de 44 (quarenta e quatro) 
conectividades (intranet) via rádio para interligar 
unidades monitoradas com a central de 
monitoramento através de antenas; 

➢ Comprovação mínima da prestação de serviços de